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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:

Filière: Sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaires   /  section 1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

201733006160 ABBAS Ibtissem 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
202033004640 ABBASSENE Farah 10.0 0.0 10.0 NORMALE2
181833006597 ABDELLAOUI Zina 11.0 0.0 11.0 NORMALE3
202033004633 AIT ATMANE Cylia 8.0 0.0 8.0 NORMALE4
202033004396 AIT MOUSSA Wissam 13.5 0.0 13.5 NORMALE5
202033005698 AKRICHE Farid 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
191933001510 ANAYAT Mustapha 10.5 0.0 10.5 NORMALE7
202033009257 ANKI Louiz 14.5 0.0 14.5 NORMALE8
202033001154 AOUMER Salim 8.0 0.0 8.0 NORMALE9
181833005072 ARAB Camélia 10.0 0.0 10.0 NORMALE10

19198COG7078 AYIO Divine michelle 10.0 0.0 10.0 NORMALE11
202033001044 AZZOUG Anais 8.0 0.0 8.0 NORMALE12
202033010998 AZZOUG Eldjida 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
181833028038 AZZOUZ NADIA 8.0 0.0 8.0 NORMALE14
202033005032 BACHIRI Nadjette 14.0 0.0 14.0 NORMALE15
202033001600 BAZIZEN Ouerdia 14.0 0.0 14.0 NORMALE16
202033011513 BELLIL Kenza 12.5 0.0 12.5 NORMALE17
191933003717 BENAHMED FAYCAL 8.0 0.0 8.0 NORMALE18
202033000267 BENALI Tikinas 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
202033002800 BENHELAL KENZA 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
202033002860 BENIKHLEF Amel 14.0 0.0 14.0 NORMALE21
202033006779 BENLATRECHE Imene 12.5 0.0 12.5 NORMALE22
202033007557 BENMAMAS Yassinia 13.5 0.0 13.5 NORMALE23
202033004336 BENNACER Dihia 8.0 0.0 8.0 NORMALE24
202033008398 BENRABIA Thinhinane 10.0 0.0 10.0 NORMALE25
181833011134 BERRANI Wissam 12.0 0.0 12.0 NORMALE26
202033000009 BESSAL Amina 10.0 0.0 10.0 NORMALE27
202033007472 BOUAICHI Celina 11.5 0.0 11.5 NORMALE28
191933006115 BOUCHOUCHA YOUCEF 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
171733005815 BOUHADJ Samir 6.0 0.0 6.0 NORMALE30
202033011499 BOUHRAOUA Celine 11.0 0.0 11.0 NORMALE31
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:

Filière: Sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
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Période: Semestre 4
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Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202033009219 BOUKARI Yacine 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
171733012731 BOUMEZIREN KARIMA 11.0 0.0 11.0 NORMALE2
202033010914 BOUNOUA Nawel 13.0 0.0 13.0 NORMALE3
202033011515 BOUSLAHENE Laïticia 12.0 0.0 12.0 NORMALE4
202033008399 BOUSSAID Djohra 14.0 0.0 14.0 NORMALE5
191933000317 BRAHAMI BAYA 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
202033005165 BRAHAMI Melissa 10.5 0.0 10.5 NORMALE7
202033000096 BRAHMI Faycel 15.5 0.0 15.5 NORMALE8
161633006632 BRITIL Boualem 14.0 0.0 14.0 NORMALE9
202033000074 CHABEN Chanez 13.5 0.0 13.5 NORMALE10
202033001301 CHABOUNI Melyna 14.0 0.0 14.0 NORMALE11
171733001822 CHALLAL FOUAD 7.0 0.0 7.0 NORMALE12
191933001270 CHENDOUH KENZA 14.0 0.0 14.0 NORMALE13
202033009768 CHENNIT Sonia 14.0 0.0 14.0 NORMALE14
202033024459 CHERIFI Ilas 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
202033016207 CHERIFI Zoubida 10.0 0.0 10.0 NORMALE16
202033004631 CHEURFI Siham 13.5 0.0 13.5 NORMALE17
18188MLI5757 DIA Djoumawoye Atta 10.0 0.0 10.0 NORMALE18
202033014907 DJEBBAR Abdelkader 7.0 0.0 7.0 NORMALE19
191933012191 DJOUADI Reda 7.0 0.0 7.0 NORMALE20

18188NGA5585 EMEONU Gloria oluchi 12.5 0.0 12.5 NORMALE21
202033013244 FENICHE Zineb 12.0 0.0 12.0 NORMALE22
191933013510 GHANEM Salah 7.0 0.0 7.0 NORMALE23
202033000201 GUERROUT Saida 11.0 0.0 11.0 NORMALE24
191933001493 HABHAB Katia 10.0 0.0 10.0 NORMALE25
202033000219 HABIBEN Katia 15.5 0.0 15.5 NORMALE26
181833023466 HADDAD SEID 11.0 0.0 11.0 NORMALE27
202033004654 HADDADI Melissa 11.0 0.0 11.0 NORMALE28
181833004213 HADROUG Ryma 7.0 0.0 7.0 NORMALE29
191933005325 HAMA CHANEZ 10.0 0.0 10.0 NORMALE30
191933015203 HAMIANI Islam 10.0 0.0 10.0 NORMALE31
181833010966 HAMMAM NABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:
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202033007584 HAMMANI Dyna 8.0 0.0 8.0 NORMALE1
191933003688 HAMMICHE RYMA 10.0 0.0 10.0 NORMALE2
191933001355 HAMOUCHE NESRINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
202033007632 HAMSI Lynda 13.5 0.0 13.5 NORMALE4
202033004256 HAROUNI Zineb 12.0 0.0 12.0 NORMALE5
202033000220 HITOUT Katia 14.0 0.0 14.0 NORMALE6
181833000191 HOUACHINE Sidali 4.0 0.0 4.0 NORMALE7
191933005473 IDIR Kenza 11.0 0.0 11.0 NORMALE8
171733008313 IDIR LAMIA 13.0 0.0 13.0 NORMALE9
202033012156 IDIR Lydia 13.5 0.0 13.5 NORMALE10
19198NER6762 IDRISSA RABDA Agalher 11.0 0.0 11.0 NORMALE11
191933000239 IKHLEF Mohand amokrane 11.0 0.0 11.0 NORMALE12
202033006191 ISSAADI Amira 14.5 0.0 14.5 NORMALE13
181831045005 KACI Hassen 10.0 0.0 10.0 NORMALE14
191933001653 KACI SARAH MOUNI 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
202033001506 KARA Bilal 7.0 0.0 7.0 NORMALE16
181833008613 KEBOUCHI Katia 10.0 0.0 10.0 NORMALE17
202033007544 KECIRI Nouara 14.0 0.0 14.0 NORMALE18
191933039330 KHELIFA Nesrine 11.0 0.0 11.0 NORMALE19

22158MLI13978 KONATE Fatoumata Dite 14.0 0.0 14.0 NORMALE20
202033012180 LADDI Lamia 8.0 0.0 8.0 NORMALE21
202033013492 LAKAB Behidja 10.0 0.0 10.0 NORMALE22
202033000102 LALAOUI Kahina 14.5 0.0 14.5 NORMALE23
181833009365 LASSOUAG YANIS 7.0 0.0 7.0 NORMALE24
202033012703 LOUBANE Belkacem 10.0 0.0 10.0 NORMALE25
202033001050 MAAMAR Ourida 14.5 0.0 14.5 NORMALE26
202033001573 MAGNANA Mohamed 7.0 0.0 7.0 NORMALE27
181833012272 MAHTOUT Samy 12.0 0.0 12.0 NORMALE28
19198NER8270 MAINA BOUCAR Moussa 13.0 0.0 13.0 NORMALE29
202033008504 MEDJANA Tinhinane 12.5 0.0 12.5 NORMALE30
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:

Filière: Sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences Humaines et Sociales
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Séminaires   /  section 1  / groupe 4Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202033004963 MENDIL Sonia 14.5 0.0 14.5 NORMALE1
202033005782 MERABTI Celina 12.0 0.0 12.0 NORMALE2
191933005465 MESLEM SARAH 11.0 0.0 11.0 NORMALE3
181833000109 MEZARI Abdeslam 10.0 0.0 10.0 NORMALE4
202033005775 MIRA Djahida 10.5 0.0 10.5 NORMALE5
19198NER7095 MOHAMED Omar 13.5 0.0 13.5 NORMALE6
191933000189 MOUHAD Imane 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
202033005114 MOUHCENE Leticia 11.0 0.0 11.0 NORMALE8
202033004692 NASRI Chahinez 8.0 0.0 8.0 NORMALE9
191933005060 NASRI LIZA 10.0 0.0 10.0 NORMALE10

18188UGA5502 NDLAZILWANA Sebwato 15.5 0.0 15.5 NORMALE11
202033014908 OUFFAI Feriel 14.0 0.0 14.0 NORMALE12
191933005270 OUKHALED IDIR 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
202033006791 OURARI Chaima 11.0 0.0 11.0 NORMALE14
181833005387 RAHMANE Djelloul 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
191933015372 RAHMANI LYNA 12.0 0.0 12.0 NORMALE16
202033012653 REDJDAL Ghiles 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181833005927 REZKINI Mohamed 2.0 0.0 2.0 NORMALE18
202033001304 SAHI Nabila 14.5 0.0 14.5 NORMALE19
202033007538 SAIGHI Melissa thelleli 10.0 0.0 10.0 NORMALE20
191933001562 SMAILI ABDERRAHIM 8.0 0.0 8.0 NORMALE21
202033002903 SOUALMI Melissa 13.0 0.0 13.0 NORMALE22
19198MLI8758 SOUMANO Aicha nany 12.5 0.0 12.5 NORMALE23
202033009847 TAAMOURT Nouara 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
202033012420 TENSAOUT Lydia 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
202033009244 TOUAHRI Chahinez 10.0 0.0 10.0 NORMALE26
191933011173 TOUATI DALINA 12.0 0.0 12.0 NORMALE27
171733005387 YOUSFI LAMIA 10.0 0.0 10.0 NORMALE28
202033004944 YOUSFI Syphax 12.0 0.0 12.0 NORMALE29
2202300455 ZARAT Tarik 10.0 0.0 10.0 NORMALE30

202033000276 ZENNACHE Sabrine 14.0 0.0 14.0 NORMALE31
181833007805 ZIDANE ABDELGHAFOU 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
161633000396 ZOUAOUI Faycel 3.5 0.0 3.5 NORMALE33
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:

Filière: Sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage dans l'entreprise (Mémoire)  /  section 1  / groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

201733006160 ABBAS Ibtissem 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
202033004640 ABBASSENE Farah 16.0 0.0 16.0 NORMALE2
181833006597 ABDELLAOUI Zina 16.0 0.0 16.0 NORMALE3
202033004633 AIT ATMANE Cylia 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
202033004396 AIT MOUSSA Wissam 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
202033005698 AKRICHE Farid 15.5 0.0 15.5 NORMALE6
191933001510 ANAYAT Mustapha 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
202033009257 ANKI Louiz 16.0 0.0 16.0 NORMALE8
202033001154 AOUMER Salim 15.5 0.0 15.5 NORMALE9
181833005072 ARAB Camélia 15.0 0.0 15.0 NORMALE10

19198COG7078 AYIO Divine michelle 17.0 0.0 17.0 NORMALE11
202033001044 AZZOUG Anais 15.5 0.0 15.5 NORMALE12
202033010998 AZZOUG Eldjida 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
181833028038 AZZOUZ NADIA 15.5 0.0 15.5 NORMALE14
202033005032 BACHIRI Nadjette 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
202033001600 BAZIZEN Ouerdia 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
202033011513 BELLIL Kenza 16.5 0.0 16.5 NORMALE17
191933003717 BENAHMED FAYCAL 15.5 0.0 15.5 NORMALE18
202033000267 BENALI Tikinas 16.5 0.0 16.5 NORMALE19
202033002800 BENHELAL KENZA 16.0 0.0 16.0 NORMALE20
202033002860 BENIKHLEF Amel 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
202033006779 BENLATRECHE Imene 16.5 0.0 16.5 NORMALE22
202033007557 BENMAMAS Yassinia 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
202033004336 BENNACER Dihia 15.5 0.0 15.5 NORMALE24
202033008398 BENRABIA Thinhinane 16.5 0.0 16.5 NORMALE25
181833011134 BERRANI Wissam 15.5 0.0 15.5 NORMALE26
202033000009 BESSAL Amina 16.5 0.0 16.5 NORMALE27
202033007472 BOUAICHI Celina 15.5 0.0 15.5 NORMALE28
191933006115 BOUCHOUCHA YOUCEF 14.5 0.0 14.5 NORMALE29
171733005815 BOUHADJ Samir 15.5 0.0 15.5 NORMALE30
202033011499 BOUHRAOUA Celine 16.0 0.0 16.0 NORMALE31
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:

Filière: Sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage dans l'entreprise (Mémoire)  /  section 1  / groupe 2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202033009219 BOUKARI Yacine 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
171733012731 BOUMEZIREN KARIMA 16.0 0.0 16.0 NORMALE2
202033010914 BOUNOUA Nawel 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
202033011515 BOUSLAHENE Laïticia 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
202033008399 BOUSSAID Djohra 17.0 0.0 17.0 NORMALE5
191933000317 BRAHAMI BAYA 16.0 0.0 16.0 NORMALE6
202033005165 BRAHAMI Melissa 16.0 0.0 16.0 NORMALE7
202033000096 BRAHMI Faycel 17.0 0.0 17.0 NORMALE8
161633006632 BRITIL Boualem 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
202033000074 CHABEN Chanez 0.0 0.0 0.0 NORMALE10
202033001301 CHABOUNI Melyna 16.5 0.0 16.5 NORMALE11
171733001822 CHALLAL FOUAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
191933001270 CHENDOUH KENZA 12.0 0.0 12.0 NORMALE13
202033009768 CHENNIT Sonia 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
202033024459 CHERIFI Ilas 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
202033016207 CHERIFI Zoubida 16.5 0.0 16.5 NORMALE16
202033004631 CHEURFI Siham 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
18188MLI5757 DIA Djoumawoye Atta 17.0 0.0 17.0 NORMALE18
202033014907 DJEBBAR Abdelkader 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
191933012191 DJOUADI Reda 0.0 0.0 0.0 NORMALE20

18188NGA5585 EMEONU Gloria oluchi 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
202033013244 FENICHE Zineb 16.5 0.0 16.5 NORMALE22
191933013510 GHANEM Salah 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
202033000201 GUERROUT Saida 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
191933001493 HABHAB Katia 16.5 0.0 16.5 NORMALE25
202033000219 HABIBEN Katia 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
181833023466 HADDAD SEID 15.5 0.0 15.5 NORMALE27
202033004654 HADDADI Melissa 15.0 0.0 15.0 NORMALE28
181833004213 HADROUG Ryma 15.0 0.0 15.0 NORMALE29
191933005325 HAMA CHANEZ 15.5 0.0 15.5 NORMALE30
191933015203 HAMIANI Islam 17.0 0.0 17.0 NORMALE31
181833010966 HAMMAM NABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:

Filière: Sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences Humaines et Sociales
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Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202033007584 HAMMANI Dyna 15.5 0.0 15.5 NORMALE1
191933003688 HAMMICHE RYMA 17.0 0.0 17.0 NORMALE2
191933001355 HAMOUCHE NESRINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
202033007632 HAMSI Lynda 15.5 0.0 15.5 NORMALE4
202033004256 HAROUNI Zineb 17.0 0.0 17.0 NORMALE5
202033000220 HITOUT Katia 16.5 0.0 16.5 NORMALE6
181833000191 HOUACHINE Sidali 19.5 0.0 19.5 NORMALE7
191933005473 IDIR Kenza 15.5 0.0 15.5 NORMALE8
171733008313 IDIR LAMIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
202033012156 IDIR Lydia 15.5 0.0 15.5 NORMALE10
19198NER6762 IDRISSA RABDA Agalher 17.0 0.0 17.0 NORMALE11
191933000239 IKHLEF Mohand amokrane 15.5 0.0 15.5 NORMALE12
202033006191 ISSAADI Amira 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
181831045005 KACI Hassen 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
191933001653 KACI SARAH MOUNI 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
202033001506 KARA Bilal 16.0 0.0 16.0 NORMALE16
181833008613 KEBOUCHI Katia 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
202033007544 KECIRI Nouara 15.5 0.0 15.5 NORMALE18
191933039330 KHELIFA Nesrine 16.0 0.0 16.0 NORMALE19

22158MLI13978 KONATE Fatoumata Dite 15.5 0.0 15.5 NORMALE20
202033012180 LADDI Lamia 15.5 0.0 15.5 NORMALE21
202033013492 LAKAB Behidja 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
202033000102 LALAOUI Kahina 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
181833009365 LASSOUAG YANIS 16.0 0.0 16.0 NORMALE24
202033012703 LOUBANE Belkacem 14.5 0.0 14.5 NORMALE25
202033001050 MAAMAR Ourida 16.5 0.0 16.5 NORMALE26
202033001573 MAGNANA Mohamed 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
181833012272 MAHTOUT Samy 14.5 0.0 14.5 NORMALE28
19198NER8270 MAINA BOUCAR Moussa 15.5 0.0 15.5 NORMALE29
202033008504 MEDJANA Tinhinane 16.5 0.0 16.5 NORMALE30
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: communication et relations publiques
Niveau:

Filière: Sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage dans l'entreprise (Mémoire)  /  section 1  / groupe 4Matière:
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PV de délibération par matière (Session normale)
#

202033004963 MENDIL Sonia 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
202033005782 MERABTI Celina 16.5 0.0 16.5 NORMALE2
191933005465 MESLEM SARAH 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
181833000109 MEZARI Abdeslam 16.0 0.0 16.0 NORMALE4
202033005775 MIRA Djahida 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
19198NER7095 MOHAMED Omar 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
191933000189 MOUHAD Imane 16.5 0.0 16.5 NORMALE7
202033005114 MOUHCENE Leticia 16.0 0.0 16.0 NORMALE8
202033004692 NASRI Chahinez 15.5 0.0 15.5 NORMALE9
191933005060 NASRI LIZA 15.0 0.0 15.0 NORMALE10

18188UGA5502 NDLAZILWANA Sebwato 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
202033014908 OUFFAI Feriel 17.0 0.0 17.0 NORMALE12
191933005270 OUKHALED IDIR 14.5 0.0 14.5 NORMALE13
202033006791 OURARI Chaima 15.5 0.0 15.5 NORMALE14
181833005387 RAHMANE Djelloul 14.5 0.0 14.5 NORMALE15
191933015372 RAHMANI LYNA 15.5 0.0 15.5 NORMALE16
202033012653 REDJDAL Ghiles 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181833005927 REZKINI Mohamed 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
202033001304 SAHI Nabila 17.0 0.0 17.0 NORMALE19
202033007538 SAIGHI Melissa thelleli 15.5 0.0 15.5 NORMALE20
191933001562 SMAILI ABDERRAHIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
202033002903 SOUALMI Melissa 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
19198MLI8758 SOUMANO Aicha nany 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
202033009847 TAAMOURT Nouara 17.0 0.0 17.0 NORMALE24
202033012420 TENSAOUT Lydia 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
202033009244 TOUAHRI Chahinez 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
191933011173 TOUATI DALINA 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
171733005387 YOUSFI LAMIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
202033004944 YOUSFI Syphax 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
2202300455 ZARAT Tarik 0.0 0.0 0.0 NORMALE30

202033000276 ZENNACHE Sabrine 17.0 0.0 17.0 NORMALE31
181833007805 ZIDANE ABDELGHAFOU 14.5 0.0 14.5 NORMALE32
161633000396 ZOUAOUI Faycel 16.5 0.0 16.5 NORMALE33
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